ad quos, etc., saiutem. Sciatis quod prior Roscide-

vallis, qui moram facit in partibus transmarinis,

attornavit coram nobis loco suo fratrem Lupum de

Camone, ordinis Roscidevallis, preceptorem domo-

rum Roscidevallis in Rurdegalesio
2
, et Arnaldiun

de Sancto Johanne, laicum, sub alternacione , ad

lucrandum vel perdendum, in omnibus placitis et

querelis motis vel movendis pro ipso priore vel

contra ipsum in quibuscumque curiis Anglie ; et ad

instanciam ipsius prioris concessimus quod iidem

Lupus et Arnaldus, vel eoium aiter quem presentem

esse contigerit, loco ipsius prioris facere possint vel

possit altornatos vel attornatum quos vel quem vo-

luerint vel voluerit in curia nostra coram nobis,

ad omnia predicta placita et querelas prosequenda

et defendenda, et ad lucrandum vel perdendum in

eisdem, sicut predictum est. In cujus, etc. fieri

1 Appelé (juitlelmus Campanensis au n" 77a.
2 Les statuts de Roncevaux (ia8a), contiennent une liste

des commanderies de l'ordre. On y trouve : tliurdigala cuin

Orbajuacho, Vallechaco, Gaiardo et domo Aquensin; mais

je n'ai su identifier aucun de ces noms, sauf peut-être le

premier, qui serait Orbignac, prieur,! du diocèse de Bor-

deaux (Allain, irchevéché de Bordeaux. Inventaire-sommaire

des archives antérieures à 1790. R. 8., page 170, col. 1 ) , et

le dernier, qui parait être Dax. Voir V. Dubarat, La Com-

manderie d'Ordiarp, p 137.
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fecimus patentes per triennium duraturas. Presen-

tibus, etc. T. R. apud Westmonasterium, .xij. die

Maii.

Bifle : Vacat, quia in rotuh patencium 1
.

2094. Rex dilectis suis senescallis, judicibus,

ballivis et aliis officialibus suis terre Agenensis qui

nunc sunt et pro tempore fuerint, ad quos présentes

littere pervenerint, saiutem. Vobis et vestrum cui-

libet precipimus et mandamus quatinus consuetu-

dines et liberlates per nos concessas dilectis et fi-

delibus nostris burgensibus et babitatoribus ville

Portus Sancte Marie
2
servelis eisdem et custodiatis

illesas, in quantum nos tangunt, prout in litteris

nostris sigillo nostro sigillatis videbitiscontineri, ta-

liter ne de cetero habeant super hoc materiam con-

querendi. Datum apud Westmonasterium, .xxj°. die

Maii. Examinatur per senescallum Vasconie et the-

saurarium Agenensem.

2095. Rex dilecto et fideli suo Johanni de Ha-

vering. , milili, senescallo suo Vasconie, saiutem.

Vobis mandamus quatinus in causa inquisicionis

que in nostra curia Vasconie, ut dicitttr, agitatur